BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

VÀ THÔNG TIN ĐỐI NGOẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTCSTTĐN-TTBC
V/v phối hợp truyền thông tham gia Giải thưởng

truyền thông về quyền con người
 “Việt Nam hạnh phúc - Happy Vietnam 2025”

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Ngày 22/5/2025 tại Trụ sở Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã diễn ra Lễ
phát động Giải thưởng truyền thông về quyền con người tại Việt Nam 2025, mang
tên “Việt Nam hạnh phúc - Happy Vietnam 2025”.

Giải thưởng là dịp quảng bá hình ảnh Việt Nam nói chung và các tỉnh, thành
phố trong cả nước nói riêng đến với bạn bè quốc tế. Để lan tỏa rộng rãi hơn ý
nghĩa và giá trị của Giải thưởng, Cục Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại kính
đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành
phố trực thuộc Trung ương đẩy mạnh tuyên truyền nhằm động viên khuyến khích
người dân tích cực tham gia Giải thưởng, đồng thời đăng phát video clip giới thiệu
Giải thưởng trên các phương tiện thông tin của địa phương.

Để khích lệ các tác giả gửi tác phẩm dự thi, ngoài các giải thưởng chính với
tổng giá trị lên tới 460 triệu đồng, Ban Tổ chức sẽ trao giải thưởng hằng tháng
cho những tác phẩm có lượt bình chọn cao nhất trong tháng. Thông tin chi tiết và
địa chỉ nhận tác phẩm dự thi: https://happy.vietnam.vn.

Link video clip phát động Giải thưởng:
https://drive.google.com/drive/folders/1hIG1dnuvEXiywQMyHQL-

R7ysgXC0SNvI?usp=sharing
Để biết thêm thông tin, xin liên hệ: Ông Nguyễn Chí Thức, Phó Giám đốc

phụ trách Trung tâm Báo chí và Hợp tác truyền thông quốc tế - đơn vị được giao
tổ chức Giải thưởng. Email: thucnc.csdn@bvhttdl.gov.vn. Điện thoại:
0913.391.678.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Sở.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Thường trực Lê Hải Bình (để b/c);
- Các Phó Cục trưởng;
- Lưu: VT, TTBC.

CỤC TRƯỞNG

Phạm Anh Tuấn

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và
Thể thao các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

https://happy.vietnam.vn
https://drive.google.com/drive/folders/1hIG1dnuvEXiywQMyHQL-R7ysgXC0SNvI?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1hIG1dnuvEXiywQMyHQL-R7ysgXC0SNvI?usp=sharing
mailto:thucnc.csdn@bvhttdl.gov.vn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:09:54+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Chí Thức<thucnc.csdn@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T12:32:54+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Phạm Anh Tuấn<tuanpa.csdn@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T14:02:43+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ VÀ THÔNG TIN ĐỐI NGOẠI<cucttcsdn@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T14:02:51+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ VÀ THÔNG TIN ĐỐI NGOẠI<cucttcsdn@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T14:02:59+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ VÀ THÔNG TIN ĐỐI NGOẠI<cucttcsdn@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T14:03:06+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ VÀ THÔNG TIN ĐỐI NGOẠI<cucttcsdn@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!